
бр. 21, 15.6.2020. год.	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 853. страна
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

	 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LIV * Број 21 * 15. јун 2020 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

119.
На основу члана 30. Закона о локалним изборима 

(„Службени гласник РС“ број 129/07, 34/10 – Одлука 
УС, 54/11, 12/20 и 68/20)), а у вези са чланом 76. 
став 3. Упутства за спровођење избора за народне 
посланике Народне скупштине расписаних за 21. јун 
2020. године – званични пречишћен текст („Службени 
гласник РС“ број 70/2020),

Изборна комисија општине Велика Плана на 
седници одржаној 15. јуна 2020. године у 12.00 
часова, донела је

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ТЕКСТА И 

ИЗГЛЕДА ГЛАСАЧКОГ ЛИСТИЋА 
ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА 

ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

1. Утврђује се текст и изглед гласачког листића 
за гласање на изборима за одборнике Скупштине 
општине Велика Плана, расписаним за 21. јун 2020. 
године, у Прилогу 1. који је саставни део овог решења.

2. У складу са утврђеним текстом и изгледом 
гласачког листића из тачке 1. овог решења израдити 
узорак гласачког листића.

Узорак гласачког листића из става 1. ове тачке 
оверава председник Изборне комисије општине 
Велика Плана својим потписом и печатом.

3. Ово решење објавити у “Међуопштинском служ­
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка“.

Број: 013-42/2020-III
У Великој Плани, 15. јуна 2020. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА 
ПЛАНА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
Предраг Јаковљевић



854. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 21, 15.6.2020. год.



бр. 21, 15.6.2020. год.	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 855. страна



856. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 21, 15.6.2020. год.

САДРЖАЈ
РЕШЕЊА
119.	 Решење Изборне комисије Општине Велика Плана број 013-42/2020-III од 15.06.2020. године....... 	 853

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Иван Петковић. 


